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Teemad

* |nstrumentide valik

 Moodulid

e Olulisemad valikud menuus

* Orderite sisestamine

* Trading conditions & subscriptions
 Eksimisvoimalused

 LHV Broker GO



Valuutaturud

« 100+ valuutapaari

* spot — hetkehinnaga tehtav tehing

 forvardid — hetkehinnaga, tulevikus tehtav tehing

« optsioonid — Gigus osta (vOi muua) positsioon
maaratud hinna juures tulevikus

 kuld ja hobe (AUD, EUR, HKD, JPY ja USD vastu)




Peamised valuutapaarid

Vomendin
voimendus (punktides)

EUR/USD 2

 Minimaalselt 2.5%

. ~ GBP/USD 3
tagatisnoue

o _ AUD/USD 3

« Ostu/muuginoteeringut T —— 3

e vahe 2-7 punkiti g — 3
 Alla 50 000-eurose EUR/IPY 35

koguse kauplemisel GBP/IPY 7

lisandub komisjonitasu USD/CAD 4

10 USD USD/CHF 3

* |Intressi debiteerimine USD/JPY 2



Valuutaoptsioonid

« Borsivalised instrumendid (OTC)

« Euroopa stiilis lihtsad ehk plain vanilla
optsioonid

« Standardiseerimata lepingud

* Rohkem kui 40 valuutapaarile

« Optsioonide aegumisel toimub fuusiline
tasaarveldus



Uksikaktsia CFD-d

* Noteeringud kuvavad ligilahedaselt alusvara
oiglast hinda

« Kuni 10-kordne voimendus

* Minimaalselt 10% tagatisndue

* Luhikeseks muuk

 Dividendid

« Positsioonide automaatne sulgemine ja
rahaline tasaarveldus




Aktsiad

» Ule 19 000 aktsia 36lt suurimalt borsilt

« Reaalajas hinnad tellimisel

« Aktsiate tagatisel laen tuletisinstrumentidega
kauplemiseks

« Voimenduse kasutamine aktsiate ostmiseks ja
aktsiate luhikeseks muuk pole lubatud

* Eel-jajarelturul kauplemine pole voimalik
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Unrealised value of positions
Cash Balance

Transactions not booked

Bid

Account value

Ask

|51 Trade Blotter - from 23-mérts-2016

0 @ o

Market  Instrument  Trade

Account Amount

Open Price

Value Date  Execution T|

@ Crders

Search orders

Mal Summa

Account valie
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D ® == h"'u
aapl
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-G Recently Traded Instruments

=l NASDAQ - NASDAQ

=l MASDAQ - NASDAQ
: xnas - Apple Inc.

AMAPL:xnas - Apple Inc.

Filtered. Showing 2 of 22497 instruments
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I [ Cancel
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Orderi sisestamine

EURUSD - Forex Trade - Spot

|
Cross: lEUR "”USD "IEE "
Valuedate:  [Spot (29-marts2016) v |
Amount: 100 000 -
[ sonBd || senoffer |
Bid
1,11 *
732
Enable
Sell Bid
[7] Open Related Orders' dialog after trade
Value date: 29-marts-2016 v
Liquidity Depth v
Acc. Bid Ask Acc.
3000k 1,11732 1,11752 3000k
Orders ~
Buy/Sell: Buy | Amount: 100 000 -
Type: Price: 1,11185%
Duration: GallCs A E':::kebi
Trailing step:
Information ]
Day high bid: Day low ask: % Change:
1,12231) | 1,11637] | 0,37]




Moodulid: Trading
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|== Account ﬁForex

== Acct. Sum.: 7527721 X | [Z/stocks US| [[5Manage Subscriptions |
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Chat &  Price

Chart Sguawk Alerts

Instrument
Explarer
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= Settings Trading

‘ Client: 7527721 - sander Account: 7527721 (®) Current O History: [02mar= 200 | 5

Cash and Positi

ons Summary

Jaiodxg Juanigsuy [EE]

Mon-margin positions
Unrealised margin profit/loss
Cost to close

Unrealised value of positions
Cash Balance

Transactions not booked

Account value

Open Positions

EUR

7 418,00
66,50
12,00

7 339,50
100 000,00
-2 516,49
99 823,01

Margin Summary

Account value

Other Collateral

Mot available as margin collateral
Uszed for margin requirements
Available for margin trading
Met Exposure

Exposure Coverage

Margin utilization

EUR

39 823,01
0,00

-1 197,00
-2 000,00
96 626,01
100 000,00
9,7 %

— 11

m

[speat spors - oqueeysya ] fews & |

Show square/closed

Instrument L/S Amount Open Cloze Market Value PrL F/Lin EUR % Price
[Fx| Forex B & ¥
‘ EUR | Cash balance: 100 000,00 m Account value: 99827,58 m Margin available: 96 630,55 | Margin utilisation: l:l 2% 3 ‘
m Exchange Data Frovided by Sxea Ban || ast Successful Login: 09-mérts-2016 11:37:31 GMT. Previous Login Attempt: Successful. Data Disdaimer | 8 _‘_f_ = Simulation English

10




Orderi tuubid

 LMT — order taidetakse limiithinna vOi parema
hinnaga
 MKT — order taidetakse parima hinnaga turul

* O.C.O. (one cancel others) — uhe orderi
taitmisel seotud orderid tuhistatakse



Stop orderid

« Stop if Bid (BUY) — lUhikese positsiooni
kaitsmiseks. Aktiveerub kui BID on STP tasemel
« Stop if Offered (SELL) — pika positsiooni
kaitsmiseks. Aktiveerub kui ASK on STP tasemel
« Stop if Bid (SELL) — taidetakse BID hinnalt

— NB! Lala spreadi puhul pole soovituslik kasutada

« Stop if Offered (BUY) — taidetakse ASK hinnalt

— NB! Lala spreadi puhul pole soovituslik kasutada
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MFIEm S Trading Account News and Research
= EE B = 5
= =4 < B = Bl
Account  Account  Activity Reset Trial Allocation  Trading
Summary Overview Log Account Conditions
ﬁstocksx @Sb}ckScreener |==| Account ﬁForex

s s

gl

%

=2 Y

|

Subscription Manage Securities Cash Forex Options  Trade Accounting Account
Billing History Subscriptions Transfer Transactions = Reports Reports = = EXposure

|~ Acct. 5um.: 7527721 X | | &i5tocks US| [/ Manage Subscriptions |

‘ Client: 7527721 - sander  Account: 7527721 @) Current O History: [P5-r2r=200¢ |8 Show

|.|am|dx:| JUBLLINISUL [EE]

Mon-margin positions 2 418,00

Unrealised margin profit/loss -61,%4
Cost to close -12,00
Unrealised value of positions 2 344,06
Cash Balance 100 000,00
Transactons not booked -2 516,49
Account value 99 827,57

Open Positions

Instrument
ForexH &

[Fx|

Cash and Positions Summary EUR § Margin Summary

EUR
Account value 99 B27,57
Other Collateral 0,00 E
Mot available as margin collateral -1 197,00
Used for margin requirements -2 000,01
Available for margin trading 96 630,56
Met Exposure 100 000,0%
Exposure Coverage 98,7 %
Margin utilization 2=

Amount Open

Close

Show square/closed

Market Value PIL P/L in EUR % Price

‘ EUR | Cash balance: 100 000,00 m Account value:

99 831,21 m Margin available:

96 634,20 | Margin utiisation: [ | 2%

m Exchange Data Frovided by Sava Bk || act Successful Login: 09-marts-2016 11:37:31 GMT. Previous Login Attempt: Successful. Data Disdaimer | 2 s

]

Simulation English

==

|a|3211>1301s - 0w SY] E|| |JELD L] |
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E Trading Account News and Research
P> o
Mews Financial Technical Mew
Calendar Analysis Tool  Chart
ﬁStocks X @Sback Screener |==| Account EForex
E |== Acct. Sum.: 7527721 X | % Stocks US | Wﬁh‘lanage Subscriptions |
= -
g ‘ Client: 7527721 - sander Account: 7527721 @) Current O History: [~ =20 | &
E
]
=
'g— Cash and Positions Summary EUR § Margin Summary EUR
o
= Mon-margin positions 2 417,00 | | Account value 9% 827,48
Unrealised margin profit/loss -61,03 | | Other Collateral 0,00 £
Cost to close -12,00 | | Mot available as margin collateral -1 196,50
Unrealised value of positions 2 343,97 | | Used for margin requirements -2 000,01
Cash Balance 100 000,00 | | Available for margin trading 96 630,97
Transactions not booked -2 516,49 | | Met Exposure 100 000,00
Account value 99 827,48 | Exposure Coverage 98,7 %
Margin utilization 2=
Open Positions Show square/closed
Instrument L/S Amount Open Cloze Market Value PrL F/Lin EUR % Price
[Fx| Forex B & %
‘ EUR | Cash balance: 100 000,00 m Account value: 99825,65 m Margin available: 96 629,14 | Margin utilisation: I:IZ% X‘
m Exchange Data Frovided by Sxea Ban || ast Successful Login: 09-mérts-2016 11:37:31 GMT. Previous Login Attempt: Successful. Data Disdaimer | 8 _‘_f_ = Simulation English

[speat spors - oqueeysya ] fews & |




Open positions
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Trading Account News and Research
ﬁﬁtocks X @Shod(Screener Forex
E / 'EMct.Sum_' 7527721 X| |5 StocksUS | ﬂ'gManage Subscriptions | EgForex Options Board |
g Transactions not booked -3 649,86 | | Net Exposure 419 129,85 1
g Account value 99 659,50 | | Exposure Coverage 233%
-r-:';‘ Margin utilization [ ez
&
=
[
Open Positions Show square/closed
Instrument Strike Price Value Date Expiry Date LS Amount Open Close Market Value P/L P/L in EUR % Price
[F] Forex® @
& EURUSD 01-apr-2016 Long 100000 1,09775 771 -4 UsD -4
& EURUSD Short 100 000 1,09707 972 $ -21 UsD -19
Forex Vanilla Option @ B
[ EURUSD 1, 1000 30-mérts-2016 Long Call 100 000 0,0122 4 1110 -110 UsD -100  -9,02
[ contract Future® B3
B Maize - Jan 2017 05-jaan-2017 Long 1 163,25 0 -34 EUR 34 -0,15 E
& stecsE B
B Erste Group Bank AG Long 100 24,165 L] 2418 -ZZEUR 2 0,06
E  wolkswagen St. Square -88 EUR 38
E comE
[ Sports Direct International Plc Lang 100 404,47 L] -15 GBP -20 o
& ussoo Long 200 1992,03 ¥ -76 USD 69 0,02 3
‘ EUR | Cash balance: 100 000,00 m Account value: 98 687,07 m Margin available: 89 554,50 | Margin utilisation: |:|3% X‘
mixﬂwﬂm Frovided by S Bank || get Successful Loging 09-mérts-2016 11:37:31 GMT. Previous Login Attempt: Successful. Data Disdaimer | 8 _'_',_ = Simulation English

[opeat spors - oquuysya ] e B |
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Unrealised margin profit/loss
Cost to close

Unrealised value of positions
Cash Balance

Transactions not booked

Account value

P
|51 Trade Blotter - from 23-marts-2016

[Tm:lan-I v] D @

Market  Instrument  Trade

Positions Blotter Margin Chart Squawk Alerts E
EURUSD - Forex Trade - Forward Outright (=]
“ R
. - - —
Cross: EUR USD [I] hC
Value date: 1month (29-apr-2015) - I
Amount: 100 000 - |
Bid Ask
1,11 &1 |1,11 &
86s 12:1 88
Enable Enable L
Spot price: |1,11?66 | |1,11}'86 | m
Swap price: |c|.nn 100 | |n,00 103 | r
ar
Spot date; 29-marts-2016 v
Liquidity Depth i
ag
Acc, Bid Ask Acc,
n
Orders "~
Buy 100 000 —
Place Orde
Information ~
Day high bid: Day low ask: % Change:




FX options board
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Trading | Account

Mews and Research

[ stocks x

a ==
v 4t =]
Trade Order Option  Forex

Tickets * Tickets = Trading = Board
m|me Options Trade

(]| =& Forex Options Board | Hrorex |

) §|Bma.y Options Board — p p— p—
/' |=5| Acct. Sum.. EManage Subscriptions ] |5 Forex Options Board ] 34| Trading Conditions ] |== Support Cases } g Forex Board .~ gz Forex Options Board X

2N kA |
™ ™ [ [47
‘Watchlist  Open Trade Orders Accounta

Pasitions Blotter

rgin

nd Mew  Chat &

Chart Sguawk Alerts

Price  Instrument

Explorer

Trade Tools

Trade

Disable
- Settings Trading

1@ % H B

Module Help

Log
Out

Cross:

|JaJO|dX3 JUBLLINISUL

A eurusD Strategy: | Vanilla Amount: 100000 ~ Launch Option Modle
| EUR Put Options (USD Pips) | Mid spot: 1,1175 ‘ EUR Gi
1 [ (I ] Reset (ATM) < m
08-juuni-2016 11-mai-2016 27-apr-2016 06-apr-2016 30-marts-2016 30-marts-2016 06-apr-2016
Sell Buy Sell Buy Sell | Buy Sell | Buy Sell Buy strike Strike Sell | Buy Sell | Buy
- -
| 0,0107 | 0,0121 | 0,0067 | 0,0079 | 0,0047 0,058 | 0,0009 | 0,0004 | 0,0188 | 0,0203
Net: 0 |Net: 0 | Net: 0 [Net: a 1,1000 1,1000 Net: o
Delta: 30% |Delta: 28% | Delta: 25% |Delta: 15% Delta: 85%
Mid Volatility: 9,71% | Mid Volatility: 9,21% | Mid Volatility: 9,07% |Mid Volatility: 8,52% Mid Volatility: 8,52%
| 0,0019 ” 0,0033 ‘ | 0,0143” D,Dlﬁf‘
Net: a 1,1050 1,1050 Net: a
Delta: 3% Delta: %
Mid Volatility: 8,43% Mid Volatility: 8,43%
¥ & N
‘ 0,0142 ” 0,0156 H 0,0101 ” 0,0115” D,DDE&H 0,0091 || 0,0033 ” 0,0047 H 0,0008 ” 0,0022 ‘ | D,DDE‘?H 0,0092;” 0,0112 ” 0,0126 H 0,
Net: 0 |Met: 0 | Net: 0 |Net: 0 | Net: 0)|— 11100 1,1100 — |Net: 0 |Net: 0 | Net:
Delta: 38% | Delta: 33% | Delta: 37% | Delta: 32% | Delta: 2% Delta: 78% |Delta: 68% | Delt
Mid Volatility: ~ 9,54% |Mid Volatiity:  9,10% |Mid Volatiity:  8,94% |Mid Volatiity:  8,36% |Mid Volatiity:  7,00% Mid Volatiity:  7,00% |Mid Volatiity: ~ 8,36% | Mid
| 0,0052 ” 0,0066 H 0,0024 ” 0,0038 ‘ | D,DDS{;H 0,006‘?” 0,0081 ” 0,0095 ‘
Net: 0 |Net: o||7| 11150 1,150 || |Met: 0 |Net: 0
Delta: 43% |Delta: 40% Delta: 60% |Delta: 57%
Mid Volatility: 8,33% | Mid Volatility: 6,92% Mid Volatility: 6,92% | Mid Volatility: 8,33%
‘ 0,0186 ” 0,0200 H 0,0147 ” 0,0159 | D,Dlng 0,013€|| 0,0077 ” 0,0091 H 0,0049 ” 0,0063 | D,DDZ;H 0,0035 | 0,0056 ” 0,0070 H 0,
Net: 0 |Net: 0 |Net: 0 [Net: 0 |Net: 0 1,1200 1,1200 Net: 0 |Net: 0 |Net:
Delta: 47% | Delta: 51% [ Delta: 52% | Delta: 56% | Delta: 60% Delta: 0% |Delta: 4% | Delt
Mid Volatility: 9,42% | Mid Volatility: 9,06% | Mid Volatlity: 8,90% | Mid Volatility: 8,36% | Mid Volatility: 6,99% Mid Volatility: 6,99% | Mid Volatility: 8,36% | Mid
| 0,0108 | 0,0122 | 0,0084 | 0,0098 | 0,0010 | 0,0024 | 0,0037 | 0,0051
Net: 0 |Net: 0 1,1250 1,1250 Net: 0 |Net: 0
Delta: 67% |Delta: TT% Delta: 23% |Delta: 33%
Mid Volatility: 8,46% |Mid Volatility: 7,18% Mid Volatility: 7,18% |Mid Volatility: 8,46%
‘ 0,0243” D,DZS?H U,DZD§|| D,UZI?” D,Dla‘f” U,Ulgg” D,Ulﬁ” D,DngH 0,012§|| 0,0143‘ | 0,0001 H 0,0016 || 0,0023 ” 0,0037 H 0,
Net: 0 |Met: 0 |Net: 0 [Net: 0 |Net: 0 1,1300 1,1300 Net: 0 |Net: 0 |Met:
Delta: 57% | Delta: 62% | Delta: 65% |Delta: 76% |Delta: 88% Delta: 12% | Delta: 24% |Delt
Mid Volatility: 9,35% | Mid Volatility: 9,10% | Mid Valatiity: 8,96% | Mid Volatility: 8,60% | Mid Volatiity: 7,%6% Mid Volatlity: 7,46% | Mid Volatility: 8,60% |Mid
| 0,0184 | 0,008 | 0,0017 | 0,007
Net: o 1,1350 1,1350 MNet: a
Delta: 83% Delta: 17%
Mid Volatiity: ~ 8,74% = = Mid Volatiity:  8,74%

|EIJR Cash balance:

84709,37 ‘E Account value:

109 646,02 |[3] Margin avaiable:

95 334,58 ‘Marg\n utiisation: [ |8%

E xchange Data Provided by S=o Bank || a5t Syccessful Login: 23-mrts-2016 14:13: 17 GMT. Previous Login Attempt: Successful.
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e B
Trading Account
i" 2] /V\'f"
Mews Financial Technical
Calendar Analysis Tool
ﬁStacks b4 ﬁsm‘i Screener

|== Account

Mews and Research

Forex

|==| Acct, Sum.: 7527721

Ja0|dxq Jusingsuy [=E]

Time

= | 24/03/2016 09:00
24/03/2016 09:45
24/03/2016 14:30
24/03/2016 14:30
24/03/2016 14:30
24/03/2016 14:30
24/03/2016 14:30
24/03/2016 14:30
24/03/2016 14:30
24/03/2016 14:30
24/03/2016 14:30

FINANCIAL CALENDAR
DAY IEW

< 21 Mar

Country
DE

FR
us
us
us
us
us
us
us
us
us

5 Stocks US | ﬁl‘\‘lanage Subscriptions

Monday

Impact
il
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul

| 58| Trading Conditions

16:46:38 UTC+02:00 23 March 2016

Tuesday Wednesday = Thursday Friday Saturday
22Mar 23Mar 24Mar 25Mar 26 Mar
Event
GfK consumer climate sur... Consumer Conf ldx.
Monthly business survey ... Business Sent Idx.
Advance Report... Dur Goods, Ex-Defense, M/ME.
Advance Repo... Dur Goods, Ex-Transport, M/M3.

Advance Report on D... Durable Goods-5A, M/ME.
Adv... Orders: Cap Gds, Non-Def, Ex-Air, M/M%.
A... Shipmnts: Cap Gds, Non-Def, Ex-Air, M/M.
Unemployment In... Continuing Claims, Met Che.
Unemployment Insurance W... Continuing Claims.
Unemployment Insur... Jobless Claims, Met Chg.

Unemployment Insurance Week... Jobless Claims.

Sunday

27 Mar

Event Type
Economic
Economic
Economic
Economic
Economic
Economic
Economic
Economic
Economic
Economic

Economic

71 Financial Calendar X | 2t Overview | f/iNew Chart | E:8| Trading Conditions |

[Search

Q|

>

Previous
9.5
103
+4.5%
+1.8%
+4.9%
+3.9%
-0.4%
+BK
2235000
+7K
265K

Forecast
9.5

103

268K

-4

MEa

Actual
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= -5 =3 2
Account  Account Activity ResetTrial Allocation Trading
Summary Owverview Log Account Conditions

ﬁSto-cks x @Shock Screener |==| Account EForex

iz T = & © £
Subscription Manage Securities Cash Forex Options Trade Accounting Account
Billing History Subscriptions Transfer Transactions = Reports Reports = = EXpOsUre

(oo =)

Account : 7527721 Client : 7527721 - sander

Please select a list type Forex Trading Conditions el

= Acct. sum.: 7527721 | |2 Stocks US| (3 Manage Subscriptions

| 5| Trading Conditions

Exchange Traded Funds List
Funds
[Tl R L e 1 et i} Exchange Traded Commodities List

Jagodxg JuaLngsuy [HE]

Forex Trading Conditions
Cross Sector MiForex Margin Conditions

CFD Stock Trading Conditions
CFD Index Trading Conditions

AUDCHF  Major CFD Financing Conditions

Stock Trading Conditions
Stock Instrument List

AUDCZK  Exotic

Interest Conditions

Forex Options Trading Conditions
AUDCAD  Major Forex Options Indicative Spreads

CFD Stock/Index Instrument List
Expiring CFDs Trading Conditions
Futures Contracts Trading Conditions
AUDCHNH  Exotic Algorithmic Stocks Trading Conditions

Algorithmic CFD Stock Trading Conditions
Algorithmic Future Contract Trading Conditions

Commission
Below Commission Threshold)
usD 10

usD 10

usD 10

usD 10

AUDDKK  Major AUD 5 000

ALD 100 000

usD 10

| 4 Finandial Calendar

FX Forward, Streaming Amount

AUD 2 000 000

ALID 12 000 000

AUD 750 000

AUD 2 000 000

| ?&Overvieu\' | ﬁNew Chart

Trade Size (up to)

AUD 2 000 000
AUD 4 000 000
AUD 8 000 000

= AUD 8 000 000
AUD 3 000 000
AUD & 000 000
AUD 12 000 000
= AUD 12 000 000
AUD 3 000 000

= AUD 3 000 000
AUD 1 000 000
AUD 2 000 000
AUD 3 000 000

= AUD 3 000 000
AUD 2 000 000
AUD 4 000 000
AUD 8 000 000

|3 Trading Conditions X

mf »

apei] paoig - uxdsy [

Target Spread g

0,00090
0,00100
0,00110
{RFQ) 0,00110
0,00090
0,00100
0,00110
(RFQ) 0,00110
0,0035
{RFQ) 0,0035
0,0200
0,0230
0,0300
{RFQ) 0,0300
0,0035
0,0040

0,0045| ~

LHV




Lisainfo

Kauplemisreeqlid

Hinnakiri

Riskide Kirjeldused

Lisainfo:
maaklerid@lhv.ee

Tel: 6800 420


https://www.lhv.ee/assets/files/guides/LHV_Broker_Trading_Rules-ET.pdf
https://www.lhv.ee/assets/files/price_lists/LHV_Broker_Price_List-ET.pdf
https://www.lhv.ee/assets/files/guides/Description_of_Different_Types_of_Investment_Risks-ET.pdf
mailto:maaklerid@lhv.ee

Kéesolevas seminaris esitatud materjale ei tohi késitleda investeerimissoovituse voi -
néustamisena ega kutsena véartpaberite omandamiseks. Finantsteenuste ostmisel tutvu alati
teenuse tingimustega ning konsulteeri oma finantsnéustajaga.

Fondidesse investeerimisel tutvu prospekti ja lihtsustatud prospektiga ning vaata lisainfot
lhv.ee

Investeerimisfondi eelmiste perioodide tootlus ei tdhenda lubadust ega viidet fondi jGrgmiste
perioodide tootluste kohta.

Aitah!
Kusimusi?

Sander Pikkel
maaklertegevuse juht

Sander.Pikkel@lhv.ee
680 2778

AS LHV PANK TARTU MNT 2, TALLINN 6 800 400 INFO@LHV.EE LHV.EE L'-N



